
            

 

Zarządzenie Nr 27/2015 
Wójta Gminy Radziejów 

z dnia 21 maja 2015 r. 
 

w sprawie zmiany składów Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 w Płowcach  

i Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Broniewie 

 

 

 Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 w związku z art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 
stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm1), 
 

zarządza się, co następuje: 
 

 

§ 1. W związku z rezygnacją z pracy w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 w Płowcach 

Pana Czesława Tomczaka, zmienia się skład Obwodowej Komisji Nr 3 w Płowcach 

powołanej Zarządzeniem Nr 19/2015 Wójta Gminy Radziejów z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

dla przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. 

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Płowcach określa załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W związku z rezygnacją z pracy w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 w Broniewie 

Pana Jacka Nawrockiego, zmienia się skład Obwodowej Komisji Nr 4 w Broniewie 

powołanej Zarządzeniem Nr 19/2015 Wójta Gminy Radziejów z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

dla przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. 

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Broniewie określa załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

                                                           
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777,  

   Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179 i 180, z 2014 
r., poz. 1072 

 



§ 3. Składy osobowe Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Płowcach i Obwodowej 

Komisji Wyborczej Nr 4 w Broniewie podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie wykazu na tablicy ogłoszeń urzędu i w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Radziejów. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. Wyborów. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  
do Zarządzenia Nr 27/2015  
Wójta Gminy Radziejów 
z dnia 21 maja 2015 r. 

 
 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Płowcach 
 
Szkoła Podstawowa w Płowcach  
 
Płowce 94  
 
88-200 Radziejów  
 
  
1. Nowowiejski Konrad, Zagorzyce,  
 
zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke  
 
2. Malinowska Ewelina, Biskupice,  
 
zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy  
 
3. Fijałkowska Anna, Skibin,  
 
zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka  
 
4. Ludwicka Elżbieta, Czołowo,  
 
zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza  
 
5. Witczak Ewa, Bieganowo,  
 
zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek  
 
6. Moliński Mirosław, Płowce,  
 
zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa  
 
7. Stasiak Magdalena, Płowce,  
 
zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego  
 
8. Stróżyk Monika, Biskupice,  
 
zgłoszona przez Wójta Gminy Radziejów  
 

 
 
 
 



 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Broniewie  
 
  
 
Remiza OSP w Broniewie  
 
Broniewo 8  
 
88-200 Radziejów  
 
  
 
1. Jarmusz Rafał, Czołowo,  
 
zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota  
 
2. Leszczyński Przemysław, Zagorzyce,  
 
 zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke  
 
3. Giżyński Paweł, Biskupice,  
 
zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza  
 
4. Konwent Marzena, Pruchnowo,  
 
zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy  
 
5. Nowicka Wioleta, Broniewo,  
 
zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka  
 
6. Nowowiejski Krzysztof, Zagorzyce,  
 
zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek  
 
7. Górska Sylwia, Czołowo,  
 
zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa  
 
8. Kwiatkowska Anna, Radziejów,  
 
zgłoszona przez Wójta Gminy Radziejów  
 
 
 


